2

[image: image1.wmf]
                                                                                                                                                  ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ___ __________ 2017 года

№ _____
О награждении знаком
«Родительская слава»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О награждении знаком «Родительская слава», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Положением о знаке «Родительская слава», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №187, статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить знаком «Родительская слава» за достойное воспитание детей и сохранение семейных ценностей родителей:

- Пирог Алену Владимировну и Пирог Вячеслава Ивановича;

- Сулаеву Хеди Шараниевну.

2. Произвести единовременную денежную выплату, установленную Положением о награде города Нижневартовска – знаке «Родительская слава» родителям:

- Пирог Алене Владимировне и Пирог Вячеславу Ивановичу;

- Сулаевой Хеди Шараниевне.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                                                  М.В. Клец
Дата подписания «_____» _________  2017 года.